
安化县市场监督管理局

2024 年第 4期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2024 年 5 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单

序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1
湖南湘安智造机

械有限公司
2024-04-03

车 11湘

H00322(24)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

东坪镇安化经济开发

区茶酉村

宋国才 新办

2 肖建军 2024-04-09
梯 11湘

H03155(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 2栋 5单元

肖建军 新办

3 林柳东 2024-04-09
梯 11湘

H03156(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 1栋 2单元

林柳东 新办

4 伍辉球 2024-04-09
梯 11湘

H03157(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 1栋 1单元

伍辉球 新办

5 林继华 2024-04-09
梯 11湘

H03158(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 2栋 4单元

林继华 新办

6 刘圣 2024-04-09
梯 11湘

H03159(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 3栋 5单元

刘圣 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7 梁华 2024-04-09
梯 11湘

H03160(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城西社区闵家

湾四组 59号

梁华 新办

8 蒋建华 2024-04-09
梯 11湘

H03161(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇田庄乡茶家村

第一村民组

蒋建华 新办

9 林建华 2024-04-09
梯 11湘

H03162(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 1栋 4单元

林建华 新办

10 蒋志刚 2024-04-09
梯 11湘

H03163(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 4栋 5单元

蒋志刚 新办

11 王志冬 2024-04-09
梯 11湘

H03164(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 3栋 6单元

王志冬 新办

12 廖铁兵 2024-04-10
梯 11湘

H03170(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇紫金商城12栋
5单元

廖铁兵 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13
安化县卧龙源茶

叶有限公司
2024-04-10

梯 11湘

H03179(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇卧龙村丰源小

区东侧 80米

马金华 新办

14
湖南益安润德教

育发展有限公司
2024-04-10

梯 11湘

H03180(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇烟竹村江英学

校宿舍楼

谢仁和 新办

15
湖南益安润德教

育发展有限公司
2024-04-10

梯 11湘

H03181(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

益阳市安化县东坪镇

烟竹村江英学校宿舍

楼

谢仁和 新办

16 刘卫平 2024-04-11
梯 11湘

H03183(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇南街刘卫平住

宅内

刘卫平 新办

17 刘勇刚 2024-04-11
梯 11湘

H03184(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇仙溪完小刘永

刚住宅 1号栋

刘勇刚 新办

18 李厅 2024-04-11
梯 11湘

H03185(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

大福镇启安大道李厅

住宅楼

李厅 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

19 陶余粮 2024-04-11
梯 11湘

H03204(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇农业银行对面

陶余粮住宅楼

陶余粮 新办

20 袁照军 2024-04-11
梯 11湘

H03205(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村袁照军

住宅楼

袁照军 新办

21 喻辉 2024-04-11
梯 11湘

H03206(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇喻辉住宅楼
喻辉 新办

22 廖资军 2024-04-11
梯 11湘

H03207(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

清塘铺镇廖资军住宅

楼

廖资军 新办

23 龙戈平 2024-04-11
梯 11湘

H03208(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇紫云村龙戈平

住宅楼

龙戈平 新办

24
湖南安化稳霖食

品有限公司
2024-04-11

锅 10湘

H00059(24)
锅炉

承压蒸汽锅

炉

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街
丁巧妹 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

25 刘勇刚 2024-04-11
梯 11湘

H03169(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇刘勇刚住宅 2
号栋

刘勇刚 新办

26 王建中 2024-04-12
梯 11湘

H03211(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

江南镇繁荣村第三村

民组 71号

王建中 新办

27 王建中 2024-04-12
梯 11湘

H03212(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

江南镇繁荣村第三村

民组 71号

王建中 新办

28
安化县乐安镇中

心学校思游完小
2024-04-12

梯 43湘

H00049(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

乐安镇中心学校思游

完小

蒋寄贵 新办

29
安化益民能源有

限公司
2024-04-19

瓶 32湘

H00004(24)
压力容器 气瓶 焊接气瓶

湖南省益阳市安化县

东坪镇泥埠桥社区三

步组

方前进 新办

30

中国水利水电第

八工程局有限公

司安化分公司

2024-04-24
梯 11湘

H03255(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路中国水

利水电第八工程局有

限公司安化分公司 1
号楼北梯

彭光建 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型

31

中国水利水电第

八工程局有限公

司安化分公司

2024-04-24
梯 11湘

H03256(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路中国水

利水电第八工程局有

限公司安化分公司 1
号楼南梯

彭光建 新办

32

中国水利水电第

八工程局有限公

司安化分公司

2024-04-24
梯 11湘

H03257(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路中国水

利水电第八工程局有

限公司安化分公司 2
号楼

彭光建 新办

33

中国水利水电第

八工程局有限公

司安化分公司

2024-04-24
梯 43湘

H00052(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路中国水

利水电第八工程局有

限公司安化分公司 2
号楼食堂

彭光建 新办

34
湖南老师当厨农

业发展有限公司
2024-04-25

容 17湘

H01269(24)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

烟溪镇双龙村原桃溪

学校

尹鹏伟 新办

35
湖南老师当厨农

业发展有限公司
2024-04-25

容 17湘

H01270(24)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

烟溪镇双龙村原桃溪

学校

尹鹏伟 新办



36

湖南璟洋房地产

开发有限责任公

司

2024-04-25
梯 43湘

H00050(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇横一路 001号

璟洋宾馆内

吴新祥 新办

序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

37
湖南安化稳霖食

品有限公司
2024-04-29

梯 12湘

H00189(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动载货电梯

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街稳霖食

品有限公司食品车间

西

丁巧妹 新办

38
湖南安化稳霖食

品有限公司
2024-04-29

梯 12湘

H00190(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动载货电梯

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街稳霖食

品有限公司食品车间

东

丁巧妹 新办

39 戴瑞民 2024-04-30
梯 11湘

H03278(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇新开景园三栋

二单元

周红冰 新办

40 张在群 2024-04-30
梯 11湘

H03281(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

奎溪镇白羊塘村张在

群私宅

郭志平 新办


